ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE CONVOCAÇÃO PRESENCIAL
Pregão Presencial n. 031/2018
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE, no uso de suas atribuições, CONVOCA as empresas: MB AUTO PEÇAS LTDA – EPP CNPJ: 35.422.021/0001- 80; MILTON VIEGAS
CNPJ: 24.279.655/0001-09; SILVANIA COSTA PEREIRA DE MORAIS CNPJ: 04.827.789/0001-00 vencedores do Pregão Presencial n.º 031/2018 para assinatura da ata de registro de preços no prazo máximo de 5 dias úteis contados a partir da publicação deste termo no DOE. O não comparecimento no prazo estipulado acarretará decadência do Direito de Contratar com a Prefeitura de Mamanguape. Maiores informações na COPELI situado a Rua Antenor Navarro, S/N, Centro – Mamanguape – PB –no horário de expediente normal de 08:00 as 12:00 Horas.
Mamanguape -PB, 28 de Agosto de 2018.

Marília Magdala Toscano Máximo
PREGOEIRA